PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2018

	             № 302-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление

Правительства Кировской области от 24.06.2015 № 44/319
На основании постановления Правительства Кировской области от 26.04.2018 № 197-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 20.10.2017 № 31-П» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 24.06.2015 № 44/319 «Об утверждении Положения о министерстве культуры Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 07.12.2017 № 108-П) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Указом Губернатора Кировской области
от 10.03.2015 № 44 «О структуре органов исполнительной власти Кировской области» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора Кировской области от 29.04.2015 № 90)» заменить словами «Указом Губернатора Кировской области от 20.10.2017 № 26 «О структуре органов исполнительной власти Кировской области».

1.2. Утвердить изменения в Положении о министерстве культуры Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2018.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев